
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J?$ сы ьоца  2018 года № 
р.п. Хохольский

Об утверждении Положения 
«О конкурсе на замещение 
вакантных должностей 
руководителей муниципальных 
образовательных учреждений 
Хохольского муниципального 
района»

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 
10, 26 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», а 

^  также в целях формирования кадрового резерва и отбора квалифицирован- 
; ных кадров в образовательные организации Хохольского муниципального 

района, администрация Хохольского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Положение «О конкурсе на замещение вакантных должностей 

руководителей муниципальных образовательных учреждения Хохольско
го муниципального района».

2. Отделу по образованию, молодёжной политике, культуре и спорту адми
нистрации Хохольского муниципального района (Золоторева) руково
дствоваться настоящим положением при наличии вакантных должностей: 
директоров муниципальных общеобразовательных учреждений, директо
ров муниципальных учреждений дополнительного образования, заве
дующих муниципальных дошкольных образовательных учреждений Хо
хольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя главы администрации Хохольского муниципального района

И.о. главы администрации 
Хохольского муниципального района М.П. Ельчанинов


